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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.03.2022 11:55:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542202 OráčovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dvořák Jan, č.p. 156, 27032 Oráčov
Janků Milan Mgr., Nad hradním vodojemem 644/12, 
Střešovice, 16200 Praha 6
Pecánek Čeněk a Pecánková Petra, č.p. 156, 27032 Oráčov

Stavební bytové družstvo Rakovník, Lubenská 2408, 
Rakovník II, 26901 Rakovník
Šindler Petr, č.p. 156, 27032 Oráčov
Vodrážka Zdeněk, č.p. 156, 27032 Oráčov

880403/1313
680529/2241

710624/1186 
745117/1178
00037443

720125/1189
581117/0376

97/1000
364/1000

105/1000

166/1000

128/1000
140/1000

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 712078 Oráčov List vlastnictví: 340

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

      50/1 765 vodní plocha zamokřená plocha

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 92 INS 8667 / 2020 pro TP Insolvence, 
v.o.s.

Funkční celek s vlastnictvím jednotky

Funkční celek s vlastnictvím jednotky

Funkční celek s vlastnictvím jednotky

o

o

o

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

V-5318/2016-212

V-1302/2017-212

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 50/1

Parcela: 50/1

Parcela: 50/1

Jednotka: 156/5

Jednotka: 156/4

Jednotka: 156/3

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2016 
09:23:39. Zápis proveden dne 14.11.2016.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 9 zák.č.311/2013 Sb.)  ze dne 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 12:42:50. Zápis proveden
dne 05.04.2017.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 9 zák.č.311/2013 Sb.)  ze dne 
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542202 OráčovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 712078 Oráčov List vlastnictví: 340

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Stavební bytové družstvo Rakovník, Lubenská 2408, Rakovník II,
26901 Rakovník

Janků Milan Mgr., Nad hradním vodojemem 644/12, Střešovice, 
16200 Praha 6

Šindler Petr, č.p. 156, 27032 Oráčov

Šindler Petr, č.p. 156, 27032 Oráčov

Dvořák Jan, č.p. 156, 27032 Oráčov

Vodrážka Zdeněk, č.p. 156, 27032 Oráčov

Pecánek Čeněk a Pecánková Petra, č.p. 156, 27032 Oráčov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00037443

680529/2241

720125/1189

720125/1189

880403/1313

581117/0376

710624/1186 
745117/1178

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací (§ 60a zák.č.219/2000 Sb.)  ze dne 03.07.2003. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 18.07.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2007.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 02.04.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 10.04.2008.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 22.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.09.2016 
09:45:18. Zápis proveden dne 13.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2016 09:23:39. 
Zápis proveden dne 14.11.2016.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 9 zák.č.311/2013 Sb.)  ze dne 14.03.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2017 12:42:50. Zápis proveden dne 05.04.2017.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 9 zák.č.311/2013 Sb.)  ze dne 14.10.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2019 17:05:01. Zápis proveden dne 07.11.2019.

o

o

o

o

o

o

o

V-1696/2003-212

V-3687/2007-212

V-1387/2008-212

V-4874/2016-212

V-5318/2016-212

V-1302/2017-212

V-5063/2019-212

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

V-5063/2019-212

14.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2019 17:05:01. Zápis proveden
dne 07.11.2019.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542202 OráčovOkres: Obec:

Kat.území: 712078 Oráčov List vlastnictví: 340

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

07.03.2022  12:02:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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